Scheda tecnica su Altoparlante video 4681 Interruttore per il retro con pulsanti esterni
incl. alimentazione 1210A
Pagina 1 da 1
Articolo n: 1299-4681-1210-MP
Produttore: Comelit
ab 1.089,00 € *
incl. IVA. spedizione gratuita in Germania
Altoparlante video 4681 Interruttore per montaggio posteriore con pulsanti esterni incl. alimentatore 1210A
Altoparlante video Comelit 4681 Switch per installazione posteriore in sistemi di cassette delle lettere con pulsanti esterni (sono necessari l'interfaccia per pulsanti Switch
3063D e la home station, non inclusi).
• Unità audio-video a colori per sistemi a 2 fili, completa di telecamera a colori regolabile frontalmente e illuminata a LED.
• sistema a 2 fili, basta collegare 2 fili e via.
• Risoluzione: 500x582 pixel.
• Angolo di copertura: 100°.
• Illuminazione a LED della telecamera.
• Connessione vocale con cancellazione dell'eco, altoparlante impermeabile e antipolvere, microfono a elettrete e volume dell'altoparlante regolabile sulla parte anteriore.
• Indicatori visivi e acustici aggiuntivi per i disabili, regolabili nella programmazione.
• Funzione apriporta elettronica integrata (3 A) e contatti relè aggiuntivi C, NC, NO da 10 A.
• Classe di protezione IP65 e IK08.
• Modulo per l'installazione posteriore nei nostri sistemi frontali e letterbox (predisposto per l'altoparlante video Comelit 4681/1621).
• Include l'alimentatore 1210A e la staffa di montaggio dell'altoparlante serie SWITCH 16xx, 46xx, SB, SB2, VIP (accessori opzionali: interfaccia a pulsanti Switch 3063D da
3 partecipanti, home station video 6741W, 6721W o 6801W).
Informazioni importanti
Preparazione della telecamera o del citofono
I sistemi di interfono devono essere collegati da un elettricista. Contatta il tuo elettricista di fiducia per la pianificazione, l'installazione e il cablaggio.
Abmessungen & Details
Materiale di base: In plastica
Tecnologia di connessione: tecnologia bus a 2 fili
Altezza in cm: Altoparlante video 9,0 | Alimentazione 8,9
Larghezza in cm: Altoparlante video 10,0 | Alimentazione 14,1
Profondità in cm: Altoparlante video 3.5 | Alimentatore 6.2
Peso in kg: 2,0
Condizioni di consegna: Fornito assemblato
Informazioni sulla spedizione:
A seconda del volume dell'ordine, la consegna avviene tramite pacco postale o merce ingombrante. Le consegne parziali sono possibili per
i prodotti che possono essere smontati (ad esempio, per le cassette delle lettere da terra, il supporto e la cassetta possono essere spediti
separatamente).